5 Adtertudum tamen est primo in hac Vicarij perpetuae designatione non posse Ordinarium pro libito, & fine causa statutum, statutum, & fundationem alterare, sed ex causa, que iusta prudentis arbitrio in utilitatem beneficij uniti cedat. Quia arbitrio Episcopi ratione regulare relictum est, ut confit ex illis verbis solliciti prouidere procerent, & ex illis sibi pro bona Ecclesiastico regime alter expedite videbuntur, & tradit Flores q. 10. n. 47. *Sanch. n. 191. Garc. II. p. c. 1. n. 8.*

6 Secundo, adverte, non posse Episcopum Vicarium temporale in perpetuum mutare, nisi prius Vicarium perpetuum erigit, & beneficium confixat, sicut alii relatis venter, & decus sentit *Garcia II. p. de benef. cap. 2. n. 2.*

7 Tertiò adverte non posse Episcopum ad hanc mutationem faciendam procedere, nisi vocatis iis quorum interest. *Garc. II. p. de benef. cap. 2. n. 8. 10.*

8 Quartuò notat *Garc. n. 22. Barb. n. 190.* hanc assignacionem Vicarij in beneficis unitis, monasteriis, & locis regularibus, & exemplis, sed non posse nisi in visitatione aliqua extra visitationem non videtur a concilio concessa iurisdictione in hac loca exempta. Sed non credo quia concilium duo concedit Episcopo, scilicet visitare hac beneficia, & in eis Vicarios perpetuos, sed temporales apponere, neque restrinxit appositionem Vicarij ad tempus visitationis alias extra hoc tempus neque in beneficis unitis Ecclesie Cathedralis aliusque nisi locis non tempore Vicarios apponere posset; sicutdem sequuntur de omnibus conciliis loquuntur.

9 Quintuò nota appellati posse ab electione Vicarij in ruelum, & designatione Vicarij perpetui, si quia iorunt intercedi ruelant expedite: vt bene probat Nauart. *conf. 12. de statu Monach. alias 9. de probab. in fine.* Sed hanc appositionem colam habere effectum devolucium non suspensum, eo quod in dicto c. 7. Trident. remoueatur appellatio. Et licet *Garc. disto c. 1. n. 1. dicat id esse intelligendum, quando sit appellatio ab electione Vicarij, & designatione Vicarij tempore visitationis, & scilicet si exuta ad tempus designationis fiat.* At verius viderit quoconque tempore Vicaria erigatur, & Vicarius designetur appositionem esse remotam, sicuti sunt remota priuilegia, exemptiones, contraria, & confit ex illa gestata clausula omnia antecedentia comprehendente. Appellationibus, priuilegiis, etiam cum iudicium deputatione, & illorum inhibitionibus quibuscumque praemissis minimè suffraganibus.

10 Sixtore de reformat. *sef. 14. c. 7. de reformat.* Beneficia eiusdem diocesis, etiam parochialis. Ecclesie Vicarie perpetuae, aut simplicia beneficia, seu praestimoniorum portio-